=) CITTA" DI TORINO

 PALESTRA — Str. Castello di Mirafiori n45
Istituto Comprensivo Mirafior1 — EI3

OPERE PER LA REALIZZAZIONE

DEGLI IMPIANTI ELETTRICI

| A SERVIZIO DEI NUOVI SPOGLIATOI

Titolare dell' attivita' Il Progettista :
Ing. Giuseppe BRIAMONTE
STUDIO TECNICO
XX X ’

Via Romolo Gessi, 1

I R I D E Tel. 011/3182139 T#g

SERVIZI

l OGGETTO
' l QUADRO ECONOMICO

’
REV | MODIFICHE DATA DISEGNATORE
0 | emissione | OTTOBRE 2011j 0., Carmelo GALOTA
1
2
3
4
5

A TERMINI DI LEGCE QUESTO DISEGNO E' DI NS.PROPRIETA’ E NON POTRA" ESSERE COMUNICATO A TERZI O RIPRODOTTO

PROGETTO DEFINITIVO

NOME-FILE | Scala Plot .

RIFERIMENTO
0000

SCALA

ELABORATO

SENZA NS. ESPLICITA AUTORIZZAZIONE



QUADRO ECONOMICO DE| LAVORI

a) Importo per 'esecuzione delle Lavorazioni €2.084,25

b) Somme a disposizione:
VA (21%) € 437,69
Spese Tecniche per PROGETTAZIONE comprensive di IVA ed ONERI € 210,00
Imprevisti IVA compresa € 150,00
Totale somme a disposizione €797,69
. TOTALE (a+b) € 2.881,94




